
 

Oznámení o výběru dodavatele 
 

v souvislosti s veřejnou zakázkou na stavební práce s názvem „Zvýšení kapacity a modernizace 
MŠ Olešnice - stavba - nábytek“ (podlimitní veřejná zakázka). 

Zjednodušené podlimitní zadávací řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v 
platném znění (dále jen „zákon“). 

 
Zadavatel: Město Olešnice, Nám. Míru 20, 679 74 Olešnice, IČ: 00280755, zastoupený: PaedDr. Zdeněk 

Peša, starosta 
 

Vážení účastníci zadávacího řízení,  

 

Tímto Vám oznamujeme výsledek zadávacího řízení s názvem „Zvýšení kapacity a modernizace MŠ 
Olešnice - stavba - nábytek”. Více informací naleznete v přílohách.  

 
Děkujeme za účast.  

 

Přílohy 

Příloha č. 1 Rozhodnutí o výběru dodavatele pro část a), b) 

Příloha č. 2 Písemná zpráva o hodnocení nabídek pro část a), b) 

Příloha č. 3 Protokol o posouzení kvalifikace pro část a), b) 

Příloha č. 4 Protokol o posouzení dalších podmínek účasti pro část a), b) 

 

 

 







 

Písemná zpráva o hodnocení nabídek – 
část a) stavba 

v souvislosti s veřejnou zakázkou na stavební práce s názvem „Zvýšení kapacity a modernizace MŠ 
Olešnice - stavba - nábytek“ (podlimitní veřejná zakázka). 

Zjednodušené podlimitní zadávací řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v 
platném znění (dále jen „zákon“). 

 
Zadavatel: Město Olešnice, Nám. Míru 20, 679 74 Olešnice, IČ: 00280755, zastoupený: PaedDr. Zdeněk 

Peša, starosta 

1 Úvod 

1.1 Hodnocení nabídek bylo provedeno zadavatelem jmenovanou komisí. 

2 Seznam hodnocených nabídek 

# Seznam hodnocených nabídek 

1.  
Letostav, spol. s r.o., Nádražní 170/12, 679 61 Letovice, IČ: 16343794  

 

3 Hodnocení nabídek  

3.1 Zadavatel stanovil následující hodnotící kritéria: 

Kritérium Váha Druh 

Nejnižší nabídková cena 
100 % minimalizační kritérium 

3.2 Nabídky budou podle pravidel obsažených v zadávací dokumentaci hodnoceny tím způsobem, 
že jednotlivá kritéria budou nejprve přepočtena na body, výsledek bude upraven podle váhy 
hodnotícího kritéria a dílčí bodové výsledky byly sečteny. Nejvýhodnější nabídkou je ta nabídka, 
která získá nejvyšší počet bodů. Příklad výpočtu bodového ohodnocení pro kritéria, u nichž je 
požadovaná co nejnižší hodnota.  

 

��č��	���ů 
 	� ������	�����á��é	��í���
�����ší	������	����	��í������ � �á��	����é��� 

 

Pro případ kritéria, u nějž je požadována maximální hodnota je výpočet takový:  

 

��č��	���ů 
 	������ší	��������	����	��í�����������	�����á��é	��í��� � � �á��	����é��� 

 

 

3.3 Následuje rekapitulace hodnot hodnocených kritérií.  

Dodavatel Nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH 

Letostav, spol. s r.o. 
 6 779 711.73,- 



 
 

3.4 Hodnoty byly přepočteny na body a jejich výsledky upraveny podle v tabulce uvedených vah 
jednotlivých hodnotících kritérií s následujícím výsledkem.  

Dodavatel Nejnižší nabídková cena (100 
% ) 

Celkem 

Letostav, spol. s r.o. 
 100 100 

4 Výsledek hodnocení 

4.1 Nejvýhodnější nabídku podal Letostav, spol. s r.o., Nádražní 170/12, 679 61 Letovice, IČ: 
16343794. 



 

Písemná zpráva o hodnocení nabídek – 
část b) nábytek 

v souvislosti s veřejnou zakázkou na stavební práce s názvem „Zvýšení kapacity a modernizace MŠ 
Olešnice - stavba - nábytek“ (podlimitní veřejná zakázka). 

Zjednodušené podlimitní zadávací řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v 
platném znění (dále jen „zákon“). 

 
Zadavatel: Město Olešnice, Nám. Míru, 20, 679 74, Olešnice, IČ: 00280755, zastoupený: Zdeněk Peša, 

starosta 

1 Úvod 

1.1 Hodnocení nabídek bylo provedeno zadavatelem jmenovanou komisí. 

2 Seznam hodnocených nabídek 

# Seznam hodnocených nabídek 

1.  
MY DVA group a.s., Osadní 1053/28, 170 00 Praha 7, IČ: 29030684  

3 Hodnocení nabídek  

3.1 Zadavatel stanovil následující hodnotící kritéria: 

Kritérium Váha Druh 

Nejnižší nabídková cena 
100 % minimalizační kritérium 

3.2 Nabídky budou podle pravidel obsažených v zadávací dokumentaci hodnoceny tím způsobem, 
že jednotlivá kritéria budou nejprve přepočtena na body, výsledek bude upraven podle váhy 
hodnotícího kritéria a dílčí bodové výsledky byly sečteny. Nejvýhodnější nabídkou je ta nabídka, 
která získá nejvyšší počet bodů. Příklad výpočtu bodového ohodnocení pro kritéria, u nichž je 
požadovaná co nejnižší hodnota.  

 

��č��	���ů 
 	� ������	�����á��é	��í���
�����ší	������	����	��í������ � �á��	����é��� 

 

Pro případ kritéria, u nějž je požadována maximální hodnota je výpočet takový:  

 

��č��	���ů 
 	������ší	��������	����	��í�����������	�����á��é	��í��� � � �á��	����é��� 

 

 

3.3 Následuje rekapitulace hodnot hodnocených kritérií.  

Dodavatel Nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH 

MY DVA group a.s. 
 2 998 493.98,- 

 



 
3.4 Hodnoty byly přepočteny na body a jejich výsledky upraveny podle v tabulce uvedených vah 

jednotlivých hodnotících kritérií s následujícím výsledkem.  

Dodavatel Nejnižší nabídková cena (100 
% ) 

Celkem 

MY DVA group a.s. 
 100  100 

4 Výsledek hodnocení 

4.1 Nejvýhodnější nabídku podal MY DVA group a.s., Osadní 1053/28, 170 00 Praha 7, IČ: 
29030684. 



 

Protokol o posouzení kvalifikace – část a) 
stavba 

 
v souvislosti s veřejnou zakázkou na stavební práce s názvem „Zvýšení kapacity a modernizace 

MŠ Olešnice - stavba - nábytek“ (podlimitní veřejná zakázka).  
Zjednodušené podlimitní zadávací řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v 

platném znění (dále jen „zákon“). 
 

Zadavatel: Město Olešnice, Nám. Míru 20, 679 74 Olešnice, IČ: 00280755, zastoupený: PaedDr. Zdeněk 
Peša, starosta 

1 Úvod 

1.1 Posouzení kvalifikace bylo provedeno zadavatelem jmenovanou komisí. 

2 Posouzení kvalifikace   

Letostav, spol. s r.o. 
základní kvalifikační předpoklady 

74 odst. 1 písm. a) – nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení 
pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 zákona nebo obdobný trestný čin podle 
právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží. 

�Splněno výpis z evidence Rejstříku trestů FO dodavatele. Je-li dodavatelem právnická osoba, pak 

výpis z evidence Rejstříku trestů PO a výpis z evidence Rejstříku trestů FO každého člena statutárního 

orgánu. Je-li členem statutárního orgánu dodavatele PO také právnická osoba, musí být doložen také 

výpis z evidence Rejstříku trestů PO této právnické osoby a výpis z evidence Rejstříku trestů FO všech 

členů statutárních orgánů a osoba zastupující tuto právnickou osobu ve statutárním orgánu 

dodavatele. 

 

§74 odst. 1 písm. b) – nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen 
splatný daňový nedoplatek. 

�Splněno potvrzení příslušného finančního úřadu 

 

§74 odst. 1 písm. c) – nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na 
pojistném nebo na penále na veřejné zdravotní pojištění. 

�Splněno písemné čestné prohlášení 

 

§74 odst. 1 písm. d) – nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na 
pojistném nebo na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti. 

�Splněno potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení 

 

§74 odst. 1 písm. e) – není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla 
nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo není v obdobné situaci podle právního 
řádu země sídla dodavatele. 

�Splněno výpis z obchodního rejstříku, nebo čestné prohlášení, není li v obchodním rejstříku zapsán 



 
 

Letostav, spol. s r.o. 
Profesní kvalifikační předpoklady 

§77 odst. 1 – Zápis v obchodním nebo jiné obdobné evidenci, pokud jiný právní předpis zápis do 
takové evidence požaduje. 

�Splněno výpis z příslušné evidence 

 

§77 odst. 2 písm. a) – Oprávnění podnikat v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, pokud 
jiné právní předpisy takové oprávnění požadují 

�Splněno Výpis z živnostenského rejstříku na obory živnosti: 

�Splněno Provádění staveb jejich změn a odstraňování 

�Splněno Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona, 

Obory živnosti: Velkoobchod a maloobchod 

 

Letostav, spol. s r.o. 
Technické kvalifikační předpoklady 

§79 odst. 2 písm. a) – Předložení seznamu stavebních prací obdobného charakteru realizovaných 
dodavatelem v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení včetně osvědčení objednatele o 
řádném poskytnutí a dokončení nejvýznamnějších z těchto prací. Stavební práce se považují za 
poskytnuté v době podle předchozí věty, pokud byly v průběhu této doby dokončeny. Dodavatel 
může k prokázání tohoto kritéria použít stavební práce, které poskytl společně s jinými dodavateli, a 
to v rozsahu, v jakém se na plnění zakázky podílel, nebo jako poddodavatel, a to v rozsahu, v jakém se 
na plnění zakázky podílel. Rovnocenným dokladem s dokladem podle věty první je rovněž smlouva s 
objednatelem a doklad o uskutečnění plnění dodavatele. 

�Splněno  

�Splněno Seznam musí obsahovat alespoň 3 stavby obdobného charakteru v minimální 

hodnotě 3 000 000 Kč bez DPH za každou. 

 

Letostav, spol. s r.o. 
Ekonomické kvalifikační předpoklady 

§78 odst. 1 – minimální výše ročního obratu dosažená dodavatelem za 3 bezprostředně předcházející 
účetní období.  Pokud dodavatel vznikl později, předloží dodavatel údaje za všechna účetní období od 
jeho vzniku. 

�Splněno předložení výkazu zisku a ztrát dodavatele nebo obdobného dokladu podle právního řádu 

země sídla dodavatele 

�Splněno minimální výše ročního obratu 10 000 000 Kč bez DPH 

 

Letostav, spol. s r.o. 
Další kvalifikační předpoklady 

§53 odst. 4. – Účastník předloží jako součást nabídky kopii certifikátu jakosti způsobem odpovídající 
příslušné české technické normě ČSN EN ISO 9001 a ISO 14001 

�Splněno předložení kopie certifikátu jakosti způsobem odpovídající příslušné české technické normě 

ČSN EN ISO 9001 a ISO 14001 

 



 
3 Výsledek posouzení kvalifikace 

3.1 Účastník Letostav, spol. s.r.o., prokázal splnění kvalifikace. 

 

 

 

 



 

 

Protokol o posouzení kvalifikace – část b) 
nábytek 

 
v souvislosti s veřejnou zakázkou na stavební práce s názvem „Zvýšení kapacity a modernizace 

MŠ Olešnice - stavba - nábytek“ (podlimitní veřejná zakázka).  
Zjednodušené podlimitní zadávací řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v 

platném znění (dále jen „zákon“). 
 

Zadavatel: Město Olešnice, Nám. Míru, 20, 679 74, Olešnice, IČ: 00280755, zastoupený: Zdeněk Peša, 
starosta 

1 Úvod 

1.1 Posouzení kvalifikace bylo provedeno zadavatelem jmenovanou komisí. 

2 Posouzení kvalifikace   

MY DVA group a.s. 
základní kvalifikační předpoklady 

74 odst. 1 písm. a) – nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení 
pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 zákona nebo obdobný trestný čin podle 
právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží. 

�Splněno výpis z evidence Rejstříku trestů FO dodavatele. Je-li dodavatelem právnická osoba, pak 

výpis z evidence Rejstříku trestů PO a výpis z evidence Rejstříku trestů FO každého člena statutárního 

orgánu. Je-li členem statutárního orgánu dodavatele PO také právnická osoba, musí být doložen také 

výpis z evidence Rejstříku trestů PO této právnické osoby a výpis z evidence Rejstříku trestů FO všech 

členů statutárních orgánů a osoba zastupující tuto právnickou osobu ve statutárním orgánu 

dodavatele. 

 

§74 odst. 1 písm. b) – nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen 
splatný daňový nedoplatek. 

�Splněno potvrzení příslušného finančního úřadu 

 

§74 odst. 1 písm. c) – nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na 
pojistném nebo na penále na veřejné zdravotní pojištění. 

�Splněno písemné čestné prohlášení 

 

§74 odst. 1 písm. d) – nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na 
pojistném nebo na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti. 

�Splněno potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení 

 

§74 odst. 1 písm. e) – není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla 
nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo není v obdobné situaci podle právního 
řádu země sídla dodavatele. 



 

 

�Splněno výpis z obchodního rejstříku, nebo čestné prohlášení, není li v obchodním rejstříku zapsán 

 

MY DVA group a.s. 
Profesní kvalifikační předpoklady 

§77 odst. 1 – Zápis v obchodním nebo jiné obdobné evidenci, pokud jiný právní předpis zápis do 
takové evidence požaduje. 

�Splněno výpis z příslušné evidence 

 

§77 odst. 2 písm. a) – Oprávnění podnikat v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, pokud 
jiné právní předpisy takové oprávnění požadují 

�Splněno Výpis z živnostenského rejstříku na obory živnosti: 

�Splněno Provádění staveb jejich změn a odstraňování 

�Splněno Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona, 

Obory živnosti: Velkoobchod a maloobchod 

 

MY DVA group a.s. 
Technické kvalifikační předpoklady 

§79 odst. 2 písm. a) – Předložení seznamu stavebních prací obdobného charakteru realizovaných 
dodavatelem v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení včetně osvědčení objednatele o 
řádném poskytnutí a dokončení nejvýznamnějších z těchto prací. Stavební práce se považují za 
poskytnuté v době podle předchozí věty, pokud byly v průběhu této doby dokončeny. Dodavatel 
může k prokázání tohoto kritéria použít stavební práce, které poskytl společně s jinými dodavateli, a 
to v rozsahu, v jakém se na plnění zakázky podílel, nebo jako poddodavatel, a to v rozsahu, v jakém se 
na plnění zakázky podílel. Rovnocenným dokladem s dokladem podle věty první je rovněž smlouva s 
objednatelem a doklad o uskutečnění plnění dodavatele. 

�Splněno  

�Splněno Seznam musí obsahovat alespoň 3 stavby obdobného charakteru v minimální 

hodnotě 3 000 000 Kč bez DPH za každou. 

 

MY DVA group a.s. 
Ekonomické kvalifikační předpoklady 

§78 odst. 1 – minimální výše ročního obratu dosažená dodavatelem za 3 bezprostředně předcházející 
účetní období.  Pokud dodavatel vznikl později, předloží dodavatel údaje za všechna účetní období od 
jeho vzniku. 

�Splněno předložení výkazu zisku a ztrát dodavatele nebo obdobného dokladu podle právního řádu 

země sídla dodavatele 

�Splněno minimální výše ročního obratu 10 000 000 Kč bez DPH 

 

3 Výsledek posouzení kvalifikace 

3.1 Účastník MY DVA group, a.s., prokázal splnění kvalifikace.  

 

 

 



 

Protokol o posouzení dalších podmínek 
účasti – část a) stavba 

 
v souvislosti s veřejnou zakázkou na stavební práce s názvem „Zvýšení kapacity a modernizace 

MŠ Olešnice  - stavba  - nábytek“ (podlimitní veřejná zakázka). 
Zjednodušené podlimitní zadávací řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v 

platném znění (dále jen „zákon“). 
 

Zadavatel: Město Olešnice, Nám. Míru 20, 679 74 Olešnice, IČ: 00280755, zastoupený: PaedDr. Zdeněk 
Peša, starosta 

1 Úvod 

1.1 Posouzení dalších podmínek účasti bylo provedeno zadavatelem jmenovanou komisí. 

2 Posouzení dalších podmínek účasti  

Letostav, spol. s r.o. 

Účastník určil části veřejné zakázky, které hodlá plnit prostřednictvím poddodavatelů 

�Splněno  
 Účastník předložil seznam poddodavatelů, pokud jsou účastníkovi zadávacího řízení známi a uvedl, 
kterou část veřejné zakázky bude každý z poddodavatelů plnit. 

�Splněno  
 

3 Výsledek posouzení 

3.1 Účastník Letostav, spol. s r.o., Nádražní 170/12, 679 61 Letovice, IČ: 16343794, splnil další 
podmínky účasti v zadávacím řízení.  

* * * 

 
 

 

 

 



 

Protokol o posouzení dalších podmínek 
účasti – část b) nábytek 

 
v souvislosti s veřejnou zakázkou na stavební práce s názvem „Zvýšení kapacity a modernizace 

MŠ Olešnice  - stavba  - nábytek“ (podlimitní veřejná zakázka). 
Zjednodušené podlimitní zadávací řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v 

platném znění (dále jen „zákon“). 
 

Zadavatel: Město Olešnice, Nám. Míru 20, 679 74 Olešnice, IČ: 00280755, zastoupený: PaedDr. Zdeněk 
Peša, starosta 

1 Úvod 

1.1 Posouzení dalších podmínek účasti bylo provedeno zadavatelem jmenovanou komisí. 

2 Posouzení dalších podmínek účasti  

MY DVA group a.s. 

Účastník určil části veřejné zakázky, které hodlá plnit prostřednictvím poddodavatelů 

�Splněno  
 Účastník předložil seznam poddodavatelů, pokud jsou účastníkovi zadávacího řízení známi a uvedl, 
kterou část veřejné zakázky bude každý z poddodavatelů plnit. 

�Splněno  
 

3 Výsledek posouzení 

3.1 Účastník MY DVA group a.s., Osadní 1053/28, 170 00 Praha 7, IČ: 29030684, splnil další 
podmínky účasti v zadávacím řízení.  

¨ 

* * * 

 
 

 

 

 


